illic. n. quog dicitur ἀσπυγος. Cucumeres dicuntur à cur-
more, ut curumeres dicti. Fructus à ferendo, res hæ, quas fun-
dus, & hæ quæ i fundo feruntur fruuntur. hic declinatæ fru-
ges & frumentū, sed ea terra etiā frumentū, quod extat loco
quo solent addi ex mola. i. ex sale & farre mollito. Vna ab
uore. Quæ manufacta sunt dicā, de uictu. de uestitu. instru-
mento. & siqd aliud uidebitur his aptū. De uictu antiquissima
puls appellatur, uel q̄ ita græcā, uel ab eo, ut scribit Apollodo-
rus, q̄ ita sonet cū aqua feruenti insipitur. Panis, q̄ prio figuræ
facebāt. ut mulieres i lanificio Pānus. postea q̄ ei figuræ face-
re isthuerunt, aliā: à pane & faciendo Panificiū cōptū dici.
hic panariū ubi id seruabāt, sicut Granariū ubi granum fru-
menti cōdebāt. Vnde id dictū, nisi ab eo, qd̄ græcā κρονήν à
quo à græcis quog granū dictū. i. quo eadem cōduntur Horre-
um ab horrido. Triticū qd̄ tritū est spicas. Far à faciendo, q̄ in
pistrino fit. Milium à græcō. nā id μίαν Libū qd̄ ut libere-
tur prius q̄ esset coctū. Testuatiū qd̄ isto calido coquebatur, ut
etiā nunc matralibus id faciunt matrone. Circuli q̄ mista sū-
rima, & caeso & aqua arcuatum æquabiliter fiendebant. hoc
qd̄ q̄ magis i candite facebāt uocabāt luxulas & semiluxulas
uocabulo sabino. idq̄ frequentius à sabinis à globo farinæ di-
latato. item i oleo cocti dicti à globo globuli. Crustulū à cru-
sta pulis, eo qd̄ ut corium exuritur crusta dicta. Cætera ferē
opera à uocabulis græcis sumpta, ut Triton & placenta, qd̄
edebāt cū pulis, ab eo pulmentū, ut Plus. hic pulmentariū di-
ctū. hoc primū debuit pastoribus. Caseus à cocto lacte, ut co-
xeus dictus. Deinde postea q̄ desierunt esse cōtenti his quæ sua
pte natura ferebat sine igne. i. quo erāt poma, quæ niuis cru-
da esse poterāt, de coquebāt in olla. Ab olla olera dicta, quorū
à genere cruda olera, e q̄ ad coquendū, q̄ terræ rure Ruapa
unde rapa. Olea ab elea, olea grādis orchytis, q̄ ea attice Or-
cheniora. Hic ad pecudis carnem puentū est. nulla sic ab il-
lis generibus cōgnominata. hic prio assam, secūdo elissam. ter-
tio e iure uti coepisse natura docet. dictū assum, q̄ ab igni assu-
desit. Vnidū est. n. q̄ humidū. & iō ubi id nō est, succus ab-
est. & iō sudādo assum distillat calorem. ut crudū nimium
hēt humoris. sic ex coctū parū hēt succi. Elixū est e liquore a-
quæ deductū & ex iure, qd̄ uicindū magis conditione succi.
Suanda à subus cadendis, nā id pecus primū occidere cōpe-
rūt dñi. & ut seruarent, salire. Tergus suis ab eo, q̄ eo tegitur.
Perna à pede Suis à noie eius. Offula ab offa minima suilla
ab eo, q̄ isecta caro. ut i carmine salioris est. qd̄ in extis dicitur
nunc issitia, profectū. Murtatū à murta, q̄ ea large fartū ite
stinū crassum, Lucanicā dñt, q̄ milites à lucanis didicerūt, ut
q̄ Falerij Faliscū uentrem. Fundolū à fundo, qd̄ non ut reli-
quæ partes, sed ex una parte sola apertū. ab hoc græcos puto
τυφλόν τίνωρ appellasse. ab eadem sartura Farcimna extis ap-
pellata, à quo i eo, q̄ tenuissimū intestinū fartū Hila, ab hilo
dicta. i. minimo. qd̄ ait. Enni. neq̄ dispendij facit hilū, q̄ i hoc
faramine summo qd̄dā seminet. ab eo qd̄ i capite apex. Apex a
bo dicta. Tertū sartum est longius, q̄ longius, q̄ duo hila. Ar-
gumentum ex i molata hostia defectum in iecore i potiendo a-
gendi cā. Magnetū à magis, qd̄ ad religionem magis p̄tinet.
Itaq̄ p̄ hoc montana fana cōstituta locis certis, q̄ id i ponere-
tur macire ab eo q̄ græcā μάρις. Item græcā sigillatim ut
onum bulbū lana græcā, ut Polybius & Callimachus scri-
bunt. Purpura à purpuræ maritimæ colore. Pœnicū qd̄ à pœ-
nis primum dicitur allatum. Stamen à stando, qd̄ eo stat oē in
tela uelamentum. Subtemē, q̄ subijt stamini. Trama qd̄ tra-
nat phrygius id genus uestimenti. Densum à dentibus pectinis
q̄bus fertur. Filum qd̄ minimam est hilum. id. n. minimum ē
in uestimento. Pānus græcus, ubi ea facit pāneliū dictum à